
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KËLCYRË 

 

   Nr.______Prot.                                                                             Këlcyrë, më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 22.04.2025 

Drejtuar:  OE O L S I  SHPK me NIPT J63423463I  me adrese Fier Patos Nr. Pasurie 68/3, 

Zona Kadastrale Nr.2890 

 

Tipi i Kontratës: e Hapur e thjeshtuar 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Mall 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-41637-03-19-2025  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Karburant per automjetet, Sipas grafikut dhe preventivit ne 

SPE] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.03.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [25.03.2025] [14] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 OE O L S I  SHPK me NIPT J63423463I  me adrese Fier Patos Nr. Pasurie 68/3, Zona 

Kadastrale Nr.2890 Vlera e ofruar e ofertes është 19 lekë për litër ( marzh fitimi e shprehur ne 



vlere absolute) dhe 3.569.971 ( tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhejtë e një ) Monedha, pa TVSH 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Ska  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE O L S I  SHPK me NIPT 

J63423463I  me adrese Fier Patos Nr. Pasurie 68/3, Zona Kadastrale Nr.2890], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej _____________ [19 lekë për litër ( marzh fitimi e shprehur ne vlere absolute)] 

dhe  3.569.971 ( tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhejtë e një 

) Monedha, pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Klement Ndoni  

 


